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Selostus 

Maakuntahallitus on käsitellyt kokouksessaan 23.10.2023 Uudenmaan 
liiton liittymisen ESRA-kumppanuusverkoston julistukseen (ESRA - 
European Semiconductor Regions Alliance). Toisena suomalaisena 
alueena verkostossa on mukana Pirkanmaa. Sekä Uudenmaan että 
Pirkanmaan alueella on vahvaa alueellista osaamista 
puolijohdeteknologiassa. 
 
Kumppanuusverkoston jäseniä voivat olla sellaiset eurooppalaiset alueet, 
joilla on puolijohdeteollisuutta ja -tuottajia sekä tähän liittyvää vahvaa 
tutkimus- ja kehittämistoimintaa. Kumppanuusverkosto edistää ymmärrystä 
puolijohdeteollisuuden tärkeydestä alueiden, maiden ja Euroopan 
taloudellisen kehityksen kannalta. Verkoston tavoitteena on tukea 
puolijohdeteollisuuden kasvua ja kilpailukykyä Euroopassa jakamalla tietoa 
ja parhaita käytäntöjä, edistämällä yhteistyötä ja innovaatioita, tukemalla 
vahvoja, integroituja ja resilienttejä arvoketjuja ja vähentämällä yksipuolisia 
riippuvuussuhteita, erityisesti kriittisiä raaka-aineita koskien. Riittävän 
vahva puolijohdetarjonta turvaa eurooppalaista teollisuustuotantoa 
kokonaisuudessaan.  

  
Kumppanuusverkoston toiminta tukee Uudenmaan yrityksiä, yliopistot ja 
VTT:tä, jotka ovat kvanttiteknologiassa edelläkävijöitä Euroopassa ja 
maailmassa. Kvanttiekosysteemin kehittyminen Uudellamaalla on 
esimerkki siitä, mitä pitkäjänteinen, vuosikymmeniä tehty perustutkimus 
yhdistettynä rohkeaan soveltavaan tutkimukseen ja riskinottohaluisiin 
rahoittajiin voi parhaimmillaan tuoda myös liiketoimintamielessä.  
 
 
Verkoston jäsenten kesken on valmisteltu yhteistyösopimus (Final 
Declaration), jolla allekirjoittavat sitoutuvat edistämään yhteisesti 
määriteltyjä tavoitteita. Sopimus on tämän asiakohdan liitteenä. 
 
 
ESRA-verkoston toiminta edistää Uusimaa-ohjelman TKI-tavoitteita sekä 
vahvistaa Uudenmaan roolia merkittävänä eurooppalaisena 
innovaatioalueena. 
 

 
Esittelijän päätösesitys: 

Maakuntahallitus päättää 
- hyväksyä liitteenä olevan ESRA-yhteistyösopimuksen (Final 

Declaration), ja 
- valtuuttaa maakuntahallituksen puheenjohtajan allekirjoittamaan 

Uudenmaan liiton puolesta asiassa tarvittavat sitoumukset 
 
Päätös:  
 Maakuntahallitus päätti esityksen mukaan.  
 
Esittelijä:  
 maakuntajohtaja Tuija Telén 
 



Lisätiedot: 
 Vastuujohtaja Eero Venäläinen 
 Asiantuntija Janne Tamminen 
 
 


